
9,14~fruielVatiostal de/ Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina    

Salta, 15 de noviembre de 2010.-

Expediente N° 8.519/05.-

RESCD-EXA N° 640/2010.-

VISTO:

La Nota-Exa N° 1169/2010, mediante la cual, el Lic. Rodolfo Oscar Fenoglio solicita
reducción de dedicación a Simple en su cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Inglés, por haber accedido a un cargo interino de
Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva en la Facultad de Humanidades, designación
efectuada mediante Res. H N° 1399/10- Expte. Nro. 4.450/10, a partir del 28/09/10; y

CONSIDERANDO:

Que la responsable de la Cátedra, Prof. Susana Briones, expresa su conformidad.

Que la Comisión de Docencia e Investigación emite Dictamen favorable.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 03/11/10, aprueba por
unanimidad el Dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación con el agregado "tener por
otorgada la reducción y por el término de un (1) año o mientras dure su designación en el
cargo".

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO I', Acordar, en razón de la vigencia del Régimen de Incompatibilidad para el
Personal de la Universidad Nacional de Salta, Res.C.S. N° 420/99, la reducción en la
dedicación horaria del Lic. Rodolfo Oscar Fenoglio, D.N.I. N° 13.329.221, en el cargo regular
de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva a SIMPLE, a partir del 28/09/10
por el término de un (I) año o mientras dure su designación en el cargo de mayor jerarquía.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Rodolfo Oscar Fenoglio, al Departamento Personal de la
Facultad de Humanidades y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-   

----Ing. CARLOS EUG IO PUGA
DECANO

FACULTAD DE CA. EXACTAS - UNA.


	Page 1

